

6 (S B D) 23-24

ਮਾਸਪਤਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਮਾਸਪਤਰ ਏਡਿਸ਼ਨ ਏਡਿਸ਼ਨ
ਮਾਸਪਤਰ ਮਾਸਪਤਰ

Schedule XLV From No. 134.

Immsy (new)

ਮਾਸਪਤਰ

DIVISION

(12)

ਮਾਸਪਤਰ

SUB-DIVISION

Measurement Book

1597

3rd (Recaste) Bill

as per Revised GST @ 18%.

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Reference Pillar item 1/1 VTM B					
P/11 - 01.70 @ Rs. 1731.29 / each					
					= Rs. 1731.29
(2/2) Clearing and Grubbing roadlands item 2/2 VTM B					
P/12 - 0.05 hect @ Rs. 53879.81 / hect					
					= Rs. 2694.00
(3/3) Box Cutting @ item 3/3 VTM B					
P/12 - 52.50 m ³ @ Rs. 75.61 / m ³					
					= Rs. 3970.00
(4/4) Constn of embankment item 4/4 VTM B					
P/12 - 100.25 m ³ @ Rs. 190.41 / m ³					
					= Rs. 3666.00
(5/5) Subgrade and earthen shoulder item 5/5 VTM B					
P/12 - 100.50 m ³ @ Rs. 209.59 / m ³					
					= Rs. 21064.00
(6/6) GSB gr. I item 6/6 VTM B					
P/12 - 30.75 m ³ @ Rs. 1404.59 / m ³					
					= Rs. 43191.00
(7/7) ABM gr. III item 7/7 VTM B					
P/12 - 14.08 m ³ @ Rs. 1375.97 / m ³					
					= Rs. 19346.00
(8/8) CC Pavement item 8/8 VTM B					
P/12 - 153.10 m ² @ Rs. 6287.61 / m ²					
					= Rs. 962800.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF. Rs. 1150659.00
(17/18) Logo of MMGSX Project item 17/18 VTM B					
P/14 - 3 nos @ Rs. 9260.38 / each					
					= Rs. 27781.14
(18/19) E/W in excavation item 18/19 VTM B					
P/14 - 15.66 m ² @ Rs. 283.97 / m ²					
					= Rs. 4447.00
(19/20) PCC MIS (1:2:5:5) item 19/20 VTM B					
P/14 - 2.85 m ³ @ Rs. 4810.10 / m ³					
					= Rs. 13709.10
(20/21) Plain RCL item 20/21 VTM B					
P/14 - 13.87 m ² @ Rs. 5532.42 / m ²					
					= Rs. 77428.00
(21/22) RCL NP-3 HPL of dia 600mm item 21/22 VTM B					
P/14 - 7.50 m @ Rs. 2027.29 / m					
					= Rs. 15205.00
					Rs. 1289229.00
Add @ 1% LC (+) Rs. 12892.00					
Add @ 18% GST (+) Rs. 23206.10					
Add @ 10% SF (+) Rs. 13285.00					
					Rs. 1547467.00
Less @ 19.99% below as per Agreement (-) Rs. 309339.00					
					Rs. 1238128.00
Deduct Previous Payment (-) Rs. 1176237.00					
					Rs. 61891.00

Continuation

21-3-2024
JE

Neeraj
21-3-24
PE

CLP
21-3-24